Лист
2 Изм.
№ документа
Подпись
Дата
Лист
Оглавление
1. Сведения о конструкции и назначении изделия ....................................................................... 4

Лист
ГОСТ 16093-2004
Расшифровка типоразмера резьб:
Дюймовая резьба:
1X – 1/16”
2X – 1/8”
4X – 1/4”
6X – 3/8”
8X – 1/2”
12X – 3/4”
16X – 1”
20X – 1 ¼”
24X – 1 ½”
32X – 2”
X – маркировка резьбы в соответствии с таблицей 7.
Метрическая резьба: XXMYY, где XX – номинальный диаметр резьбы в мм, YY – шаг резьбы
в мм *10.
Лист
20 Изм.
№ документа
Подпись
Дата
Лист
Лист регистрации изменений
Изм.
Номера листов (страниц) Всего
листов
(стра-
ниц)
№
докум.
Вход.
№
сопро-
водит.
докум.
и дата
Под-
пись
Дата
изме-
нен-
ных
заме-
нен-
ных
новых анну-
лиро-
ванных